
 

 

 
 

Një shtëpi e rëndësishme Software Italiane, e cila dëshiron të hapë një degë të saj në 
Shqipëri, na ka kontraktuar për të rekrutuar personel për pozicionet e mëposhtme: 

 

IOS Developer- Zhvillues në IOS  

 

Aftësi  dhe Kërkesa:  

. 2-3 vjet njohuri në zhvillimin e Cocoa/Objektiv C 

. Njohuri të thella  të iOS SDK, dhe Interface Builder 

. Njohuri të thella të JSON, REST, SOAP dhe shërbime të tjera të ngjashme të internetit 

. Njohuri të gjuhës angleze dhe përdorim i rrjedhshëm i saj  

Avantazhet: 

. Njohja e (të paktën) një platforme të programeve  SDK (psh. Xamarin,Titanium) 

. Njohuri të thella të procesit të zhvillimit të software-it 

. Aftësi për të mbështetur projekte të shumta në të njëjtën  kohë 

. Aftësi për të përmbledhur dhe komunikuar ide teknologjike mes kolegësh dhe stafit 

menaxhues të IT-së 

. Aftësi të larta bashkëpunimi dhe  punimi me skuadra të ndryshme 

. Aftësi të shkëlqyera komunikimi dhe prezantimi 

. Aftësi të shkëlqyera organizative dhe dokumentuese 

Përgjegjësitë: 

. Të zhvillojë zgjidhje software-i  në platformën Xcode SDK 

. Të krijojë  aplikacione telefonike të një cilësie të lartë  

. Të ofrojë ekspertizë teknike kundrejt problemeve të komplikuara të Software inxhinierike 

. Të drejtojë dhe ndihmojë ne design-in dhe zhvillimin e software-it 

. Të komunikojë dhe bashkëpunojë me inxhinierë të tjerë 

.Të marrë pjesë në të gjithë ciklin e jetës dhe zhvillimit të software-it. 

 

JAVA Developer-Zhvillues JAVA 

 

Aftësi  dhe kërkesa: 

. 2-3 vjet përvojë me Java 6, J2EE, Eclipse 

. Njohuri të thella të Android Eclipse SDK 

. Njohuritë thella të JSON, REST, SOAP dhe shërbimeve të tjera të ngjashme të internetit 

. Njohuri të gjuhës angleze dhe përdorim i rrjedhshëm i saj 

Avantazhet: 

. Njohja e (të paktën) një platforme të programeve  SDK (psh. Xamarin,Titanium) 

. Njohuri të thella të procesit të zhvillimit të software-it 



 

 
 

2 

 

. Aftësi për të mbështetur projekte të shumta në të njëjtën  kohë 

. Aftësi për të përmbledhur dhe komunikuar ide teknologjike mes kolegësh dhe stafit 

menaxhues të IT-së 

. Aftësi të larta bashkëpunimi dhe  punimi me skuadra të ndryshme 

. Aftësi të shkëlqyera komunikimi, drejtimi dhe prezantimi 

. Aftësi të shkëlqyera organizative dhe dokumentuese 

Përgjegjësitë: 

. Zgjidhje zhvilluese të software-it  në platformën Eclipse 

. Të krijojë  aplikacione telefonike të një cilësie të lartë  

. Të ofrojë ekspertizë teknike kundrejt problemeve të komplikuara të Software inxhinierike 

. Të drejtojë dhe ndihmojë ne design-in dhe zhvillimin e software-it 

. Të komunikojë dhe bashkëpunojë me inxhinierë të tjerë 

.Të marrë pjesë në të gjithë ciklin e jetës dhe zhvillimit të software-it 

 

C# Developer-Zhvillues C# 

Aftësi  dhe Kërkesa: 

. 1-3 vjet përvojë per të ndërtuar aplikacione interneti 

.1-3 vjet   përvojë  zhvillimi, mirëmbajtje dhe përmirësimi të  aplikacioneve të software duke 
përdorur teknologjinë NET 

. Përvojë në teknologjitë Net dhe gjuhet e ndryshme duke perfshire C#.NET, ASP.NET, 
ADO.NET, .NET FrameWork, XML Web Services, SQL Server 

. Njohuri të gjuhës angleze dhe përdorim i rrjedhshëm i saj 

Përgjegjësitë: 

. Të zhvillojë zgjidhje të software në platformën Net 

. Të krijojë aplikacione me cilësi të lartë internet Net 

. Të ofrojë ekspertizë teknike kundrejt problemeve të komplikuara të Software inxhinierike 

. Të drejtojë dhe ndihmojë ne design-in dhe zhvillimin e software-it 

. Të komunikojë dhe bashkëpunojë me inxhinierë të tjerë 

.Të marrë pjesë në të gjithë ciklin e jetës dhe zhvillimit të software-it  

 

Unity 3D Developer-Zhvillues në njësi  3D 

Aftësi  dhe Kërkesa: 

. 2-3 vjet përvojë në zhvillimin profesional të Unity 

. + 3 vjet përvojë në  orientim objekti të zhvillimit të software (vecanërisht të C#) 

. Njohuri të gjuhës angleze dhe përdorim i rrjedhshëm i saj 

Avantazhet: 

. Zhvillim i celularit (IOS ose Android) 



 

 

 
 

. Programim i lojrave  

. Përvojë në idustrinë e lojrave (videogames) 

. Përvojë me multiplayer ose me kliente të barasvlefshëm 

Përgjegjësitë: 

. Zhvillimin e zgjidhjeve e software-it në  platformën Unity 3D. 

. Të krijojë aplikacione të një cilësie të lartë të lojrave në celular 

. Të ofrojë ekspertizë teknike kundrejt problemeve të komplikuara të Software inxhinierike 

. Të drejtojë dhe ndihmojë ne design-in dhe zhvillimin e software-it 

. Të komunikojë dhe bashkëpunojë me inxhinierë të tjerë 

.Të marrë pjesë në të gjithë ciklin e jetës dhe zhvillimit të software-it 

 

Të interesuarit të dërgojnë CV dhe letër motivimi brënda datës 30/11/15 në adresën: 

italia.albania.consulting@gmail.com  

mailto:italia.albania.consulting@gmail.com

